





	
Znak sprawy: DZP/PN/49/2019



	
              Zawiercie, 28.06.2019r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego”

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytanie informuje:
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy wymogu podania numeru konta? Wykonawca informuje, że numer konta każdorazowo jest podany na fakturze.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
 Pytanie nr 2 
Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację w § 6 pkt 3 IPU na:
„W przypadku wyrażenia zgody Wykonawcy i Zamawiającego termin zakończenia może ulec wydłużeniu w przypadku:
a) nie wyczerpania kwoty umowy,
b) wydłużenia procesu zmiany sprzedawcy paliwa gazowego.”
Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje § 6 pkt 3 Istotnych postanowień umowy – załącznik nr 5 do SIWZ. 
Było: „Termin zakończenia może ulec wydłużeniu w przypadku:
a) nie wyczerpania kwoty umowy,
b) wydłużenia procesu zmiany sprzedawcy paliwa gazowego”.
Jest: „W przypadku wyrażenia zgody Wykonawcy i Zamawiającego termin zakończenia może ulec wydłużeniu w przypadku:
a) nie wyczerpania kwoty umowy,
b) wydłużenia procesu zmiany sprzedawcy paliwa gazowego.”
W załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 3
Czy zamawiający sam będzie kontrolował łączną wartość mowy a w przypadku jej przekroczenia zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie będzie sam kontrolował łącznej wartości umowy, lecz w przypadku jej przekroczenia zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.
Pytanie nr 4
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o modyfikację zapisu w par. 2 ust. 2 wzoru umowy, poprzez dodanie na końcu zdania zwrotu: „-przedłożenie odbędzie się na pisemny wniosek Zamawiającego”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5
Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD ”?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy w formie korespondencyjnej ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.






Pytanie nr 7
Dotyczy par. 5 wzoru umowy - Wykonawca zwraca się z wnioskiem o doprecyzowanie pojęcia „przyczyn leżących po stronie Wykonawcy” poprzez wyłączenie m.in. odpowiedzialności OSD lub działania siły wyższej, lub o usunięcie punktu w całości.
Odpowiedź: W § 5 istotnych postanowieniach umowy nie użyto sformułowania „przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”. W przedstawionej sytuacji Zamawiający odstępuje od udzielenia odpowiedzi.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupach taryfowych W-5 i W-6 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 9
Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie grup taryfowych zgodnie z nazewnictwem OSD.
Odpowiedź: Zamawiający poprawia nazewnictwo grup taryfowych w:
SIWZ – Dział III pkt 1a, 1b, 1c
Zał. nr 1 do SIWZ- formularz ofertowy – pkt 1a, 1b, 1c.
[bookmark: _GoBack]Zał. nr 5 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy § 1 pkt 2a, 2b, 2c i § 4.
W załączeniu poprawione SIWZ, Zał. nr 1 do SIWZ, zał. nr 5 do SIWZ..
Pytanie nr 10
Dotyczy par. 4 ust. 4 – Wykonawca informuje, iż faktury w grupach taryfowych W-3 faktury wystawiane są na podstawie odczytów rzeczywistych nie zaś prognoz (W-3.6 – 6 odczytów w roku, W-3.9 – 9odczytów w roku).
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje poprawy § 4 ust 4 Istotnych postanowień umowy. W załączeniu poprawiony Zał. nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy.
Pytanie nr 11
Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację załącznika numer 2 – w grupach taryfowych W 5 i W 6 opłata dystrybucyjna stała nie jest obliczana jako iloczyn ceny jednostkowej i liczby miesięcy, a jako iloczyn ceny jednostkowej, mocy umownej oraz liczby godzin w trakcie trwania okresu realizacji dostaw. Brak modyfikacji uniemożliwi poprawne wyliczenie opłat dystrybucyjnych, a w konsekwencji złożenia poprawnie obliczonej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2, w załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo-cenowy.

Wykaz załączników:
1. SIWZ,
2. Zał. nr 1 do SIWZ formularz ofertowy,
3. Zał. nr 2 do SIWZ formularz asortymentowo-cenowy,
4. Zał. nr 5 do SIWZ- istotne postanowienia umowy.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





